
 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-10/2012/JT.                               Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. április 26-i zárt üléséről. 

 

Napirend: Villamos energia vásárlásával kapcsolatos közbeszerzés ajánlattételi felhívásának 

megtárgyalása 

 

Z-132/2012. (IV. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Villamos energia vásárlásával kapcsolatos közbeszerzés ajánlattételi felhívásának 

megtárgyalására  

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve a 

közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvényben foglaltakat, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület a határozat mellékletét képező ajánlattételi felhívást 

jóváhagyja. 

2. Az ajánlati felhívás közzétételével kapcsolatos feladatokat az ajánlatkérő nevében 

eljáró szervezet, a Kár-Mentor Bt. közreműködésével végre kell hajtani. 

 
Határidő:  azonnal 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásában közreműködik:   
 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

 Jegyzői Titkárság 

Határozatról értesül: 
 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Pati Mihály alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 

 dr. Vörös Mária aljegyző 

 Valamennyi Osztályvezető 

 Kár-Mentor Bt. 

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

       polgármester      jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. április 27. 

 

Balog Éva 

     jkv. 



3. számú melléklet az 92/2011. (XII. 30.) NFM rendelethez  

 

 KÖZBESZERZÉSI ÉRTESÍTŐ 

A Közbeszerzési Hatóság Hivatalos Lapja 

 

  

 

ELJÁRÁST MEGINDÍTÓ FELHÍVÁS 

 

 

A Kbt. 121. § (1) bekezdés b) pontja szerinti eljárás 

 
 Építési beruházás 

X Árubeszerzés 

 Szolgáltatásmegrendelés 

 Építési koncesszió 

 Szolgáltatási koncesszió 

 

I. SZAKASZ: AJÁNLATKÉRŐ 

I.1) NÉV, CÍM ÉS KAPCSOLATTARTÁSI PONT(OK) 

Hivatalos név: 

Abony Város Önkormányzata 

Postai cím:        Kossuth tér 1. 
 

Város/Község: Abony 
 

 

Postai 

irányítószám:       

2740              

Ország: 

HU 

Kapcsolattartási pont(ok): 

 

Címzett: Romhányiné dr Balogh Edit 

Telefon: 

+36-53/361-571 

E-mail: abony@abony.hu 

 

Fax: +36-53/360-010 
 

Internetcím(ek) (adott esetben) 

Az ajánlatkérő általános címe (URL): 

 

A felhasználói oldal címe (URL):  

 

 

További információ a következő címen szerezhető be  

  A fent említett kapcsolattartási pont(ok) 

 Egyéb (töltse ki az A.I mellékletet) 

A dokumentáció és a kiegészítő iratok (a versenypárbeszédre és a dinamikus beszerzési rendszerre 

vonatkozók is) a következő címen szerezhetők be:  

  A fent említett kapcsolattartási pont(ok) 

 Egyéb (töltse ki az A.II mellékletet) 

Az ajánlatokat vagy részvételi jelentkezéseket a következő címre kell benyújtani 

  A fent említett kapcsolattartási pont(ok) 

 Egyéb (töltse ki az A.III mellékletet) 

 

I.2.) AZ AJÁNLATKÉRŐ TÍPUSA 

Központi szintű  Közszolgáltató  



Regionális/helyi szintű  
Támogatott szervezet [Kbt. 6. § (1) bekezdés g) pont]

   

Közjogi szervezet  Egyéb  

 

I.3.) FŐ TEVÉKENYSÉG 

I.3.1) KLASSZIKUS AJÁNLATKÉRŐK 

 Általános közszolgáltatások   Lakásszolgáltatás és közösségi rekreáció 

 Honvédelem                                           Szociális védelem 

 Közrend és biztonság   Szabadidő, kultúra és vallás 

 Környezetvédelem   Oktatás 

 Gazdasági és pénzügyek 

 Egyéb (nevezze meg): 2011. évi CLXXXIX. 

Törvény Magyarország helyi 

önkormányzatairól 

 Egészségügy  

 

 
I.3.2) KÖZSZOLGÁLTATÓ AJÁNLATKÉRŐK 

 Gáz- és hőenergia termelése, szállítása és 

elosztása  

 

 Villamos energia  

 

 Földgáz és kőolaj feltárása és kitermelése  

 

 Szén és más szilárd tüzelőanyag feltárása és 

kitermelése  

 

 Víz  

 

 Postai szolgáltatások  

 

 

 Vasúti szolgáltatások  

 

 Városi vasúti, villamos-, trolibusz- és autóbusz 

szolgáltatások                            

              

 Kikötői tevékenységek  

 

 Repülőtéri tevékenységek 

 

 Egyéb (nevezze meg):                      

  

 

 

I. 4.) Beszerzés más ajánlatkérők nevében 

 

Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést:            igen   nem  

 

(Igen válasz esetén, ezekre az ajánlatkérőkre vonatkozóan további információkat az A. mellékletben adhat 

meg.) 

 

 

II. SZAKASZ: A SZERZŐDÉS TÁRGYA 

II.1) MEGHATÁROZÁS 



II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés: 

Abony város intézményi és közvilágítási villamos energia beszerzése, valamint 

közvilágítási hálózatának üzemeltetése, 2012.09.01-2013.12.31. közötti időszakban. 

II.1.2) A szerződés típusa és a teljesítés helye 

(Csak azt a kategóriát válassza – építési beruházás, árubeszerzés vagy szolgáltatás megrendelés –, amelyik 

leginkább megfelel a szerződés vagy a közbeszerzés(ek)  tárgyának) 

Építési beruházás                         Árubeszerzés                              Szolgáltatás megrendelés                           

Kivitelezés 

Tervezés és kivitelezés 

Kivitelezés, bármilyen 

eszközzel, módon, az ajánlatkérő 

által meghatározott 

követelményeknek megfelelően 

 

Építési koncesszió 

 

 

 

 

 

 

 

Adásvétel 

Lízing 

Bérlet 

Részletvétel 

Ezek kombinációja 

 

 

 

 

 

Szolgáltatási kategória száma:        

•• 

(az 1–27. szolgáltatási 

kategóriákat lásd a Kbt. 3. és 

4. mellékletében) 

 

 

 

Szolgáltatási koncesszió               

A teljesítés helye: 

2740 Abony város közigazgatási területe 

NUTS-kód                            102                                                      NUTS-kód               ••••• 

NUTS-kód                 •••••                          NUTS-kód                  ••••• 

 
II.1.3) Közbeszerzésre, keret megállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó 

információk 

A hirdetmény közbeszerzés megvalósítására irányul                                                

 A hirdetmény keretmegállapodás megkötésére irányul                        

 A hirdetmény dinamikus beszerzési rendszer (DBR) létrehozására irányul   

II.1.4) Keretmegállapodásra vonatkozó információk (adott esetben) 

Keretmegállapodás több ajánlattevővel                               

A tervezett keretmegállapodás résztvevőinek száma ••• 

VAGY 

(adott esetben)  maximális létszáma ••• 

Keretmegállapodás egy ajánlattevővel         

A keretmegállapodás időtartama:  

Időtartam év(ek)ben: ••  vagy  hónap(ok)ban: ••• 

A közbeszerzéseknek a keretmegállapodás teljes időtartamára vonatkozó becsült összértéke (csak 

számokkal) 

Becsült érték áfa nélkül:                 Pénznem:            

VAGY:    

                  és                    között  Pénznem:            

A keretmegállapodás alapján megkötendő  szerződések értéke és gyakorisága (ha ismert):  



                     

 

                                                                                      

 

II.1.5) A szerződés meghatározása/tárgya: 

Szállítási és vállalkozási szerződés Abony város intézményi és közvilágítási villamos 

energia beszerzésére menetrend adási kötelezettség nélkül, valamint közvilágítási 

hálózatának üzemeltetése tárgyában. 

 

II.1.6) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)  

 Fő szójegyzék Kiegészítő szójegyzék (adott esetben) 

Fő tárgy 09310000-5 ••••-•  ••••-• 

 

További 

tárgy(ak) 

 

50232100-1  

 

 

II.1.7) Részekre történő ajánlattétel (a részekre vonatkozó részletes információk megadásához a B. melléklet 

szükség szerint több példányban is használható)                                                                                                   

    igen      nem  

(Igen válasz esetén) Az ajánlatok benyújthatók (csak egyet jelöljön be):  

egy részre                                     egy vagy több részre                      valamennyi részre                                 

II.1.8.) Változatokra (alternatív ajánlatok) vonatkozó információk 

Elfogadhatók változatok (alternatív ajánlatok):                                                                   igen      nem  

 

 

 

 

 

 

 

 

II. 2) SZERZŐDÉS SZERINTI MENNYISÉG  

II.2.1) Teljes mennyiség vagy érték: (valamennyi részt, meghosszabbítást és opciót beleértve)  

1. rész: Villamos energia beszerzése 16 hónapra, Abony Város Önkormányzata 

fenntartásában lévő intézmények számára idősoros (3 fogyasztási hely: 220  MWh és profilos 

(60 fogyasztási hely: 596 MWh felhasználó létesítmények vonatkozásában 

Tolerancia sáv nem kerül meghatározásra. 



 

2. rész: Villamos energia beszerzése 16 hónapra, Abony város közvilágításának biztosítására: 

- közvilágítási lámpatestek száma: 2130 db+ 1%; beépített teljesítménye: 125 KW 

- villamos energia felhasználása: 769 MWh 

- Közvilágítás biztosítása mintegy 15.371 lakos számára. 

  Tolerancia sáv nem kerül meghatározásra. 

 

3. rész: Abony város közvilágítási rendszerének teljeskörű üzemeltetési és karbantartási 

feladatainak ellátása: 

- közvilágítási lámpatestek száma: 2130 db+1%; 

- összes beépített teljesítmény: 125 KW 

- 97 %-os üzemkészség biztosítása; 

- a közvilágítási berendezések folyamatos felügyelete; 

- eseti lámpabura pótlás; 

- lámpabura tisztítás, tükörtisztítás és beállítás  

- fényforrások és elektronikus szerelvények javítása, cseréje; 

- 24 órás telefonos ügyfélszolgálat a hét minden napján; 

- 14 naponta az önkormányzaton bejelentett hibacímek dokumentált átvétele, a javítási 

munkálatok elvégzése 

- az ajánlatkérő által balesetveszélyesnek ítélt esetekben a bejelentéstől számított 48 órán 

belüli hiba elhárítás 

- az önkormányzattal közös közvilágítás üzemkészségének évi kétszeri ellenőrzése; 

- javítási statisztika készítése, átadása. 

 
 (adott esetben, csak számokkal)  Becsült érték áfa nélkül:  35.000.000  Pénznem:   HUF  

VAGY:                          és                           között         Pénznem:            

II.2.2) Vételi jogra (opcióra) vonatkozó információ (adott esetben)                                                                                                     

Vételi jog (opció):   igen       nem  

(Igen válasz esetén) A vételi jog meghatározása:  

                                                        

                                                                                      

                                                                                      

(ha ismert) A vételi jog (opció) gyakorlásának tervezett ideje: 

hónapban: ••    vagy    napban: ••••   (a szerződés megkötésétől számítva) 

II.2.3) Meghosszabbításra vonatkozó információk (adott esetben) 

A szerződés meghosszabbítható:  igen       nem 

A lehetséges meghosszabbítások száma: (ha ismert):   •••  vagy:    •••  és  •••  között   

(ha ismert) Az árubeszerzésre vagy a szolgáltatás megrendelésre irányuló meghosszabbítható szerződések 

esetében a további  szerződések tervezett ütemezése: 

    

hónapban: ••     vagy    napban: ••••  (a szerződés megkötésétől számítva) 

 

 

II.3) A SZERZŐDÉS IDŐTARTAMA VAGY A BEFEJEZÉS HATÁRIDEJE 

A (tervezett) időtartam hónapban:   ••  vagy  napban: •••• (a szerződés megkötésétől számítva)  

VAGY:   



Kezdés           2012. 09. 01.     (év/hó/nap)    

Befejezés       2013. 12. 31.      (év/hó/nap)  

 

III. SZAKASZ: JOGI, GAZDASÁGI, PÉNZÜGYI ÉS MŰSZAKI INFORMÁCIÓK  

III.1) A SZERZŐDÉSSEL KAPCSOLATOS FELTÉTELEK  

III.1.1) A szerződést biztosító mellékkötelezettségek: (adott esetben) 

Késedelmi kötbér mértéke: az 1. rész és 2. rész tekintetében a késedelem minden naptári 

napja után a szerződött mennyiségű villamos energia forintban meghatározott ellenértéke 

365-öd részének a kétszerese, a 3. rész tekintetében a késedelem minden naptári napja után a 

szerződött vállalási összeg forintban meghatározott ellenértéke 365-öd részének a kétszerese. 

Meghiúsulási kötbér az ajánlati dokumentációban részletesen meghatározottak szerint, 

amelynek mértéke az 1. rész és 2. rész  tekintetében részenként 1.000. 000,- Ft, a 3. rész 

tekintetében 400.000.-Ft 

Ajánlatkérő a kötbérkötelezettségeket a Polgári törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. törvény 

(így különösen a Ptk. 246.§., 305. §.) alapján írta elő 

III.1.2) Fő finanszírozási és fizetési feltételek és/vagy hivatkozás a vonatkozó jogszabályi rendelkezésekre: 

(adott esetben) 

Az ajánlatkérő előleget nem fizet. A leszállított villamos energia ellenértékének megfizetése 

az ajánlatkérővel kötött szállítói/vállalkozási szerződés szerint, valamennyi fogyasztási hely 

fogyasztását tartalmazó, a teljesítést követően kiállított számlák alapján havonta, átutalással 

történik. A felek a Kbt. 130. § (3) bekezdése alapján az ellenszolgáltatásnak a számla 

kézhezvételétől számított 30 napra történő teljesítésében állapodnak meg.  

Az elszámolási időszak fogyasztásai számlázásának havonta csatlakozási pontonként egy-egy 

számlában kell történnie. Ajánlatkérő felhívja a figyelmet az adózás rendjéről szóló 2003. évi 

XCII. törvény 36/A §-ának alkalmazására. 

III.1.3) A közös ajánlatot tevő nyertesek által létrehozandó gazdasági társaság, illetve jogi személy: (adott 

esetben) 

Az ajánlatkérő közös ajánlattétel esetén a közös ajánlattevőktől nem követeli meg gazdasági 

társaság létrehozását, azonban a Kbt. 25.§ (2) bekezdése szerint kötelesek maguk közül egy, 

a nevükben eljárni jogosult képviselőt megjelölni. Benyújtott ajánlatban a közös 

ajánlattevőknek szolgáltatniuk kell egy megállapodás tervezetet, amely minimálisan 

tartalmazza az ajánlattétel és teljesítés időszakára vonatkozó, teljes jogkörű közös képviselő 

megnevezését, meghatalmazását; a tagok egyetemleges felelősségvállalását a munkák 

megvalósításáért, mint oszthatatlan szolgáltatásért; valamint a tagok várható munka- és 

feladat megosztását. Amennyiben közösen ajánlatot tevők nyertek a közbeszerzési 

eljárásban, mindegyiküknek meg kell kötnie a szerződést az Ajánlatkérővel. 

III.1.4) Egyéb különleges feltételek (adott esetben)              igen    nem  

(igen válasz esetén) A különleges feltételek meghatározása:  

- 2007. évi LXXXVI. Törvény a villamos energiáról 

- 109/2007. (XII. 23.) GKM rendelet az átvételi kötelezettség alá eső villamos energiának az 

átviteli rendszerirányító által történő szétosztásáról és a szétosztás során alkalmazható árak 

meghatározásának módjáról 
 

III.2) RÉSZVÉTELI FELTÉTELEK 



III.2.1) Az ajánlattevő/részvételre jelentkező személyes helyzetére vonatkozó adatok (kizáró okok), 

ideértve a szakmai és cégnyilvántartásokba történő bejegyzésre vonatkozó előírásokat is (adott esetben) 

Az ajánlatkérő által előírt kizáró okok és a megkövetelt igazolási mód: 

Nem lehet ajánlattevő, alvállalkozó, és nem vehet részt az alkalmasság igazolásában olyan 

gazdasági szereplő, aki a Kbt. 56. § (1) bekezdésében meghatározott kizáró okok hatálya alatt 

áll. 

Az eljárásban nem lehet ajánlattevő az a gazdasági szereplő, aki a Kbt. 56. § (2) 

bekezdésében meghatározott kizáró okok hatálya alatt áll. 

Igazolási mód: Kbt. 122. § (1) bekezdése, valamint a 310/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet 12. 

§-a szerint. 

Ajánlattevőnek a Kbt. 58. § (3) bekezdése szerint nyilatkoznia kell, hogy nem vesz igénybe 

az 56. § (1) bekezdés k) pontja szerinti kizáró okok hatálya alá eső alvállalkozót, valamint az 

általa alkalmasságának igazolására igénybe vett más szervezet nem tartozik ugyanezen kizáró 

okok hatálya alá. 

Az ajánlatkérő a kizáró okokra vonatkozó igazolások benyújtásával összefüggésben felhívja 

a figyelmet a 310/2011 (XII. 23.) Korm. rendeletben foglaltakra. 

III.2.2) Gazdasági és pénzügyi alkalmasság (adott esetben)  

Az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok és a 

megkövetelt igazolási mód: 

 

P/1 

1. rész és a 2. rész tekintetében  
Az ajánlattevőnek a Kbt. 55.§ (1) bekezdés d) 

pontja, valamint a  310/2011. (XII.23.) Korm. 

rendelet 14. § (1) bekezdés c) pontja szerint 

nyilatkoznia kell az előző kettő naptári évben 

villamos energia szállítása tárgyában elért nettó 

árbevételéről – attól függően, hogy az 

ajánlattevő mikor jött létre, illetve mikor kezdte 

meg tevékenységét, amennyiben ezek az adatok 

rendelkezésre állnak. 

Az alkalmasság igazolása tekintetében 

irányadóak a Kbt. 4. § 2. és 9. pontja, az 55. § 

(4)-(6) bekezdései, valamint a 310/2011. 

(XII.23.) Korm. rendelet 14. § (3) bekezdései. 

 

P/2 

3. rész tekintetében: 

Az ajánlattevőnek a Kbt. 55.§ (1) bekezdés d) 

pontja, valamint a  310/2011. (XII.23.) Korm. 

rendelet 14. § (1) bekezdés c) pontja szerint 

nyilatkoznia kell az előző kettő naptári évben 

közvilágítási rendszer üzemeltetési feladatok 

ellátásából származó árbevételről – attól 

függően, hogy az ajánlattevő mikor jött létre, 

illetve mikor kezdte meg tevékenységét, 

amennyiben ezek az adatok rendelkezésre 

állnak. 

Az alkalmasság igazolása tekintetében 

irányadóak a Kbt. 4. § 2. és 9. pontja, az 55. § 

(4)-(6) bekezdései, valamint a 310/2011. 

Az alkalmasság minimumkövetelménye(i):  

 

P/1 

1. rész és a 2. rész tekintetében  
Az ajánlattevő a szerződés teljesítésére 

alkalmas, ha az ajánlattevő (közös 

ajánlattétel esetén a tagok): 

rendelkezik az előző kettő naptári évben 

(2010. év 2011.év) villamos energia 

szállításból származó az 

1. rész vonatkozásában legalább nettó 22 

millió forint árbevétellel 

2. rész vonatkozásában legalább nettó 19 

millió forint árbevétellel. 

 

 

 

 

P/2 

3. rész tekintetében 

Az ajánlattevő a szerződés teljesítésére 

alkalmas, ha az ajánlattevő (közös 

ajánlattétel esetén a tagok): 

rendelkezik az előző kettő naptári évben 

(2010. év 2011.év) közvilágítási rendszer 

üzemeltetési feladatok ellátásából 

származó legalább nettó 6 millió forint 

árbevétellel. 

 

 

 

 

 



(XII.23.) Korm. rendelet 14. § (3) bekezdései 

 
 

 

III.2.3) Műszaki, illetve szakmai alkalmasság (adott esetben)  

Az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok és a 

megkövetelt igazolási mód: 

M.1.  

1. rész és a 2. rész tekintetében  
 

Az ajánlattevőnek a Kbt. 55.§ (1) bekezdés b) 

pontja, valamint a 310/2011. (XII.23.) Korm. 

rendelet 15. § (1) bekezdés a) pontja szerint 

ismertetnie kell az eljárást megindító felhívás 

feladását megelőző három év (36 hónap) 

legjelentősebb villamos energia szállításait 

(megjelölve legalább a teljesítés idejét, a 

szerződést kötő másik felet, a szállítás tárgyát, 

az ellenszolgáltatás összegét, vagy a korábbi 

szállítás mennyiségére utaló más adat 

megjelölését, továbbá arra vonatkozó 

nyilatkozatát, hogy a teljesítés az előírásoknak 

és a szerződésnek megfelelően történt-e). 

Az alkalmasság igazolása tekintetében 

irányadóak a Kbt. 4. § 2. és 9. pontja, az 55. § 

(4)-(6) bekezdései, valamint a 310/2011. 

(XII.23.) Korm. rendelet 16. § (5) bekezdése. 

 

 

 

 

 

M.2 

3. rész tekintetében 
Az ajánlattevőnek a Kbt. 55.§ (1) bekezdés d) 

pontja, valamint a 310/2011. (XII.23.) Korm. 

rendelet 15. § (3) bekezdés a) pontja szerint 

ismertetnie kell az eljárást megindító felhívás 

feladását megelőző három év (36 hónap) 

legjelentősebb közvilágítási rendszer 

üzemeltetési feladatait (megjelölve legalább a 

teljesítés idejét, a szerződést kötő másik felet, a 

szolgáltatás tárgyát, az ellenszolgáltatás 

összegét, vagy az üzemeltetés mennyiségére 

utaló adat megadását, továbbá arra vonatkozó 

nyilatkozatát, hogy a teljesítés az előírásoknak 

és a szerződésnek megfelelően történt-e). 

Az alkalmasság igazolása tekintetében 

irányadóak a Kbt. 4. § 2. és 9. pontja, az 55. § 

Az alkalmasság minimumkövetelménye(i):  

 

 

M.1.  

1. rész és a 2. rész tekintetében  
 

Alkalmasnak minősül az ajánlattevő, ha 

rendelkezik a felhívás feladását megelőző 

három évben (36 hónapban) az: 

1. rész vonatkozásában évente legalább 

nettó 22 millió Ft összegben értékesített, 

vagy legalább 610 MWh  villamos energia 

szállítására vonatkozó referenciával. 

2. rész vonatkozásában évente legalább 

nettó 19 millió Ft összegben értékesített, 

vagy legalább 580 MWh  villamos energia 

szállítására vonatkozó referenciával. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

M.2 

3. rész tekintetében 
Alkalmasnak minősül az ajánlattevő, ha 

rendelkezik a felhívás feladását megelőző 

három évben (36 hónapban)  

évente legalább nettó 6 millió Ft összegű, 

vagy legalább  15.371 fő lakosságszám 

feletti településsel megkötött, közvilágítási 

rendszer üzemeltetési feladatok ellátásából 

származó referenciával.  

 

 

 

 

 



(4)-(6) bekezdései, valamint a 310/2011. 

(XII.23.) Korm. rendelet 16. § (5) bekezdése 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

III.2.4) Fenntartott szerződésekre vonatkozó információk (adott esetben)  

A szerződés védett foglalkoztatók számára fenntartott                                                          igen   nem  

 

A szerződés a Kbt. 122. § (9) bekezdése szerint fenntartott                                                   igen    nem  

 

III. 3) SZOLGÁLTATÁS MEGRENDELÉSRE IRÁNYULÓ SZERZŐDÉSEKRE VONATKOZÓ KÜLÖNLEGES FELTÉTELEK 

 

III.3.1) Adott foglalkozásra (képzettségre) vonatkozó információk 

A szolgáltatás teljesítése egy adott foglalkozáshoz (képzettséghez) van kötve       igen nem  

(igen válasz esetén) A vonatkozó jogszabályi rendelkezésre történő hivatkozás:  

                                                                                      

                                                                                      

III.3.2) A szolgáltatás teljesítésében személyesen közreműködő személyek 

A szervezeteknek közölniük kell a szolgáltatás teljesítésében személyesen közreműködő személyek nevét és 

képzettségét        igen    nem           

 

 

IV. SZAKASZ: ELJÁRÁS 

IV.1) AZ ELJÁRÁS FAJTÁJA 

IV.1.1) Az eljárás fajtája 

Klasszikus ajánlatkérők  Közszolgáltató ajánlatkérők  

    

A Kbt. Második Részében meghatározott 

szabályok szerinti eljárás az alábbiak 

szerint:   

Nyílt  

Meghívásos  

Gyorsított meghívásos , alkalmazásának 

indokolása:                           

Versenypárbeszéd  

Hirdetmény közzétételével induló 

  A Kbt. Második Részében meghatározott szabályok 

szerinti eljárás az alábbiak szerint:   

Nyílt 

Meghívásos 

Hirdetmény közzétételével induló tárgyalásos 

Keretmegállapodásos, az eljárás első részében nyílt  

Keretmegállapodásos, az eljárás első részében 

meghívásos 

 



tárgyalásos, alkalmazásának indokolása: 

                          

Gyorsított tárgyalásos, alkalmazásának 

indokolása:                            

Keretmegállapodásos, az eljárás első 

részében nyílt  

Keretmegállapodásos, az eljárás első 

részében meghívásos 

Keretmegállapodásos, az eljárás első 

részében hirdetménnyel induló tárgyalásos 

Keretmegállapodásos, az eljárás első 

részében hirdetmény nélküli tárgyalásos 

 

Keretmegállapodásos, az eljárás első részében 

hirdetménnyel induló tárgyalásos 

Keretmegállapodásos, az eljárás első részében 

hirdetmény nélküli tárgyalásos 

 

 

 

IV.1.2) Az ajánlattételre vagy részvételre felhívandó jelentkezők létszáma vagy keretszáma (meghívásos 

és tárgyalásos eljárás, versenypárbeszéd) 

A gazdasági szereplők tervezett száma               

VAGY:  

Tervezett minimum            és (adott esetben) maximális létszáma           ••  

A jelentkezők számának korlátozására vonatkozó objektív szempontok:  

 

                                                             

IV.1.3) Az ajánlattevők létszámának csökkentése a tárgyalás vagy a versenypárbeszéd során (tárgyalásos 

eljárás, versenypárbeszéd) 

Igénybe vettek többfordulós eljárást annak érdekében, hogy fokozatosan csökkentsék a megvitatandó 

megoldások, illetve a megtárgyalandó ajánlatok számát:       igen    nem           

 

 

IV. 2) ÉRTÉKELÉSI SZEMPONTOK  

IV.2.1) Értékelési szempontok (csak a megfelelőt jelölje meg) 

 A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás                                                                              

VAGY 

    Az összességében legelőnyösebb ajánlat a következő részszempontok alapján                                                 

Részszempont 

1.                           

2.                           

3.                           

4.                           

Súlyszám 

           

           

           

           

Részszempont 

6.                                 

7.                                 

8.                                 

9.                                 

Súlyszám 

      

      

      

      



5.                                      10.                                     

IV.2.2) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk  

Elektronikus árlejtést fognak alkalmazni:                                                                              igen    nem  

(igen válasz esetén, ha szükséges) További információk az elektronikus árlejtésről: 

                                                                                      

                                                                                      

                                                                                      

 

 

 

IV.3) ADMINISZTRATÍV INFORMÁCIÓK 

IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám: (adott esetben) 

                                                                                      

IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan sor került korábbi közzétételre                igen     nem  

(Igen válasz esetén töltse ki a megfelelő rovatokat) 

 Eljárást megindító, illetve meghirdető felhívás   

A hirdetmény száma a Közbeszerzési Értesítőben: •••••/•••• (KÉ-szám/évszám) 

A hirdetmény közzétételének dátuma: ••••/••/••  (év/hó/nap)                 

Egyéb korábbi közzététel (adott esetben)         

A hirdetmény száma a Közbeszerzési Értesítőben: •••••/•••• (KÉ-szám/évszám) 

A hirdetmény közzétételének dátuma: ••••/••/••  (év/hó/nap)                 

A hirdetmény száma a Közbeszerzési Értesítőben: •••••/•••• (KÉ-szám/évszám) 

A hirdetmény közzétételének dátuma: ••••/••/••  (év/hó/nap)              

  

 

IV.3.3) A dokumentáció és a kiegészítő iratok vagy ismertetők beszerzésének feltételei (adott esetben) 

A dokumentáció beszerzésének határideje  

Dátum:  2012/06/04 (év/hó/nap )                                                                      Időpont: 10:00 

A dokumentációért fizetni kell                                                                                                    igen      nem  

(igen válasz esetén, csak számokkal) Ár: 40.000    Pénznem: HUF 

A fizetés feltételei és módja: Az összeg nem tartalmazza az ÁFA-t. A dokumentáció 

ellenértéke átutalással fizetendő az ajánlatkérő nevében eljáró KÁR-MENTOR Bt. Raiffeisen 

Bank ZRt, Szolnok 12050002-00115643-00100001 számú számlájára „Abony Város 



villamos energia beszerzése”   megjelöléssel 

IV.3.4) Ajánlattételi vagy részvételi határidő  
Dátum:  2012/06/04   (év/hó/nap)                                Időpont: 10:00 

IV.3.5) Az ajánlattételi felhívás megküldése a kiválasztott jelentkezők részére (részvételi felhívás esetén) 

Dátum:  ••••/••/••   (év/hó/nap)                                                                       

IV.3.6) Az(ok) a nyelv(ek), amely(ek)en az ajánlatok, illetve részvételi jelentkezések benyújthatók 

 Az EU bármely hivatalos nyelve 

 Az EU következő hivatalos nyelve(i): magyar 

 Egyéb:                                          

 Magyar 

IV.3.7) Az ajánlati kötöttség minimális időtartama (kivéve részvételi felhívás esetén) 

 ••••/ ••/••-ig   (év /hó/nap ) 

VAGY  

Az időtartam hónapban:  ••• vagy napban: 30 (az ajánlattételi határidő lejártától számítva) 

IV.3.8) Az ajánlatok vagy részvételi felhívás esetén a részvételi jelentkezések felbontásának feltételei  

Dátum:     2012/06/04   (év/hó/nap)                                  Időpont: 10:00           

Hely :2740 Abony, Kossuth tér 1. szám 

Az ajánlatok/részvételi jelentkezések felbontásán jelenlétre jogosult személyek                       igen      nem 

(igen válasz esetén) További információk a jogosultakról és a bontási eljárásról: 

A Kbt. 62. § (2) bekezdése szerint. 

 

V. SZAKASZ: KIEGÉSZÍTŐ INFORMÁCIÓK  

V.1) A KÖZBESZERZÉS ISMÉTLŐDŐ  JELLEGÉRE VONATKOZÓ INFORMÁCIÓK (adott esetben)                                        

A közbeszerzés ismétlődő jellegű  igen     nem  

(igen válasz esetén) A további hirdetmények közzétételének tervezett ideje: 

                                                                                       

V.2) EURÓPAI UNIÓS ALAPOKRA VONATKOZÓ INFORMÁCIÓK 

 

A szerződés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos       igen    

nem  

(igen válasz esetén) Hivatkozás a projekt(ek)re és/vagy program(ok)ra:  

                                                                                      

                                                                                      



                                                                                      

V.3) TOVÁBBI INFORMÁCIÓK (adott esetben) 

V.3.1) A tárgyalás lefolytatásának menete és az ajánlatkérő által előírt alapvető szabályai, az első 

tárgyalás időpontja :( ha az eljárás tárgyalásos) 

                                                                                        

                                                                                      

                                                                                      

                                                                                      

                                                                                      

                                                                                      

                                                                                      

                                                                                      

                                                                                      

 

 

V.3.2.1) A dokumentáció megvásárlása, átvétele vagy elektronikus úton történő elérése az eljárásban való 

részvétel feltétele? (adott esetben) 

           igen     nem  

V.3.2.2) A dokumentáció és a kiegészítő iratok, vagy ismertető rendelkezésre bocsátásával kapcsolatos 

további információk: (adott esetben)  

A dokumentáció másra át nem ruházható. A Kbt. 49. (6) bekezdése alapján az ajánlatkérő 

előírja, hogy a dokumentációt ajánlatonként legalább egy ajánlattevőnek vagy 

alvállalkozónak meg kell vásárolnia vagy át kell vennie vagy elektronikus úton el kell érnie. 

A dokumentáció átvehető a vételár kifizetését igazoló pénzintézeti igazolás átadása 

ellenében, a felhívás közzétételének napjától az ajánlatkérő nevében eljáró KÁR-MENTOR 

Bt. irodájában, Szolnok, Arany János út 20. szám alatt, munkanap 9:00 és 12:00 óra között, 

az ajánlattételi határidő lejártának napján 09:00-10:00 óráig, előzetes telefonos egyeztetést 

követően. A dokumentáció beszerezhető a Kbt. 50.§(3)bekezdése  szerint is.  

 

V.3.3.1) Az összességében legelőnyösebb ajánlat kiválasztásának értékelési szempontja esetén az 

ajánlatok részszempontok szerinti tartalmi elemeinek értékelése során adható pontszám alsó és felső 

határa:  

V.3.3.2) Az összességében legelőnyösebb ajánlat kiválasztásának értékelési szempontja esetén a módszer 

(módszerek) ismertetése, amellyel az ajánlatkérő megadja az V.3.3.1) pont szerinti ponthatárok közötti 

pontszámot: 

V.3.4) A III.2.2) és a III.2.3) szerinti feltételek és ezek előírt igazolási módja a minősített ajánlattevők 

hivatalos jegyzékébe történő felvétel feltételét képező minősítési szempontokhoz képest szigorúbbak              

     igen     nem  

Igen válasz esetén azon alkalmassági követelmények (III.2.2. és III.2.3. pont) megjelölése, amelyek a 

minősített ajánlattevők hivatalos jegyzékébe történő felvétel feltételét képező minősítési 

szempontokhoz képest szigorúbbak:              



P/1, P/2, M/1, M/2  pontok esetén 

V.3.5) Az ajánlati biztosítékra vonatkozó előírások: (adott esetben) 

                                                                                      

                                                                                      

V.3.6. Az eljárás a Kbt. 40. § (3)-(4) bekezdése alapján kerül megindításra:     igen     nem  

V.4) Egyéb információk: 

1.) Az ajánlatkérő a Kbt. 67. § szerint teljes körben biztosítja a hiánypótlás lehetőségét. 

 

2.) Az ajánlatkérő kiegészítő követelményként határozza meg, hogy nem lehet ajánlattevő az  

alacsony keresetű munkavállaló bérének emelését ösztönző egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi XCIX. törvény 6. §-ának hatálya alá eső ajánlattevő.  

 

3.) Az ajánlatkérő és a gazdasági szereplők között minden nyilatkozattétel - ha e törvényből 

más nem következik - írásban történik. 

 

 

 

4.) Ajánlattevőnek ajánlatában cégszerűen nyilatkoznia kell a Kbt. 40.§ (1) bekezdéséről. Az 

ajánlatban meg kell jelölni: 

a) a közbeszerzésnek azt a részét (részeit), amelynek teljesítéséhez az ajánlattevő (részvételre 

jelentkező) alvállalkozót kíván igénybe venni, 

b) az ezen részek tekintetében a közbeszerzés értékének tíz százalékát meghaladó mértékben 

igénybe venni kívánt alvállalkozókat, valamint a közbeszerzésnek azt a százalékos arányát, 

amelynek teljesítésében a megjelölt alvállalkozók közre fognak működni. A nyilatkozatokat 

nemleges tartalom esetén is kifejezetten meg kell tenni, és az ajánlathoz csatolni. 

 

5.) Ajánlattevőnek ajánlatában nyilatkoznia kell a Kbt. 60. § (3) és (5) bekezdése szerint. 

 

6.) Az ajánlatot az ajánlattevőknek roncsolás-mentesen nem bontható formában kell 

benyújtaniuk 3 példányban (1 eredeti és 2 az eredetivel mindenben egyező másolat). Az 

ajánlattevőnek valamennyi példány borítóján világosan fel kell tüntetnie az „EREDETI" 

vagy a „MÁSOLAT" feliratokat. 

Amennyiben az eredeti példány egyértelműen nem beazonosítható, az ajánlatkérő egy általa 

tetszőlegesen kiválasztott példányt tekint eredetinek. Ha az eredeti és a másolati példány 

között eltérés tapasztalható, az eredeti példány tartalma az irányadó. 

Az ajánlatban nem lehetnek közbeiktatások, törlések vagy átírások, kivéve az ajánlattevő 

által tett hibakiigazításokat, mely esetben az ilyen kiigazításokat az ajánlatot aláíró 

személynek, vagy személyeknek a kézjegyükkel kell ellátniuk. Az ajánlatok csomagolásán 

fel kell tüntetni „Abony város intézményi és közvilágítási villamos energia beszerzése, 

valamint közvilágítási hálózatának üzemeltetése”, továbbá „Az ajánlattételi határidő előtt 

nem bontható fel!” szöveget. 

 

7.) Ajánlatkérő az eljárás nyertesével köt szerződést, illetőleg a nyertes visszalépése esetén az 

ajánlatok értékelése során a következő legkedvezőbb ajánlatot tevőnek minősített 

szervezettel, ha azt az ajánlatok elbírálásról szóló írásbeli összegezésben megjelölte, a 124. § 

(4) bekezdése szerint eljárva. 

 



8.) Az ajánlathoz csatolni kell az ajánlatot cégszerűen aláíró személy(ek) aláírási 

címpéldányát vagy ügyvéd által ellenjegyzett aláírás mintáját egyszerű másolatban. Ha az 

ajánlatot nem cégjegyzésre jogosult személy írja alá, csatolni kell a teljes bizonyító erejű 

magánokiratba foglalt meghatalmazását.  

9.) Ajánlattevő az alkalmasság igazolása során más szervezet kapacitására támaszkodhat a 

Kbt. 55. § (6) bekezdése szerint. 

 

10.) Amennyiben az ajánlattevő a felhívásban vagy a dokumentációban előírt igazolás helyett 

a Kbt. 36. § (5) bekezdése szerint kíván tényt vagy adatot igazolni, abban az esetben az 

ajánlattevő nyilatkozatban köteles megadni, hogy melyik tényt vagy adatot kívánja a Kbt. 36. 

§ (5) bekezdése szerint igazolni, és hogy mi az ezen tényt vagy adatot tartalmazó ingyenes, a 

közbeszerzési eljárás nyelvén rendelkezésre álló, elektronikus, hatósági vagy közhiteles 

nyilvántartás elektronikus elérhetősége. 

 

 

11.) Az ajánlattétel és a kapcsolattartás hivatalos nyelve a magyar. 

Az ajánlatkérő és a kapcsolattartó kizárólag a magyar nyelven érkezett kérdéseket, értesítőket 

stb. veszi figyelembe, és bármilyen - az eljárással összefüggő információt, értesítést, 

dokumentumot - kizárólag magyar nyelven tud az ajánlattevők rendelkezésére bocsátani. Az 

ajánlatot képező dokumentum minden eleme, a csatolt egyéb okmányok magyar nyelvűek 

kell, hogy legyenek. Az idegen nyelven kiállított dokumentumokat a Kbt. 36. § (3) bekezdése 

alapján legalább az ajánlattevő általi felelős fordításban kell benyújtani. Joghatás kiváltására 

csak a magyar nyelven benyújtott dokumentumok alkalmasak. 

 

12.) Közös ajánlattétel esetén az ajánlat részeként be kell nyújtani az ajánlattevőknek a közös 

ajánlattétellel összefüggő megállapodásukat. A dokumentációban meghatározottak szerint. 

 

13.) Az ajánlatkérő felhívja az ajánlattevők figyelmét arra, hogy a villamos energiáról szóló 

2007 évi LXXXVI. törvény 74. § (1) bekezdésének e) pontja alapján a villamosenergia-

kereskedelem engedélyköteles tevékenység. Az engedély meglétét az ajánlatkérő a Magyar 

Energiahivatal nyilvántartásában ellenőrzi. 

 

14.) Az első és a második rész tekintetében az ajánlati ár feltétel nélküli, nettó energia fix díj 

kell, hogy legyen Ft/kWh egységben megadva. Az ajánlati árnak tartalmaznia kell a villamos 

energia és kiegyenlítő energia költségét is, a mérlegköri tagsági díjat, a határkeresztező 

kapacitás díját, valamint a 109/2007. (XII. 23.) GKM rendeletben meghatározott, a MAVIR 

Zrt. mérlegköréből származó átvételi kötelezettség alá tartozó villamos energia (KÁT) 

költségét. Az ajánlati ár nem tartalmazhatja a rendszerhasználati díjakat, a VET 147. §-ában 

szereplő pénzeszközöket (így a kapcsolt termelésszerkezet-átalakítási díjat), az energia adót, 

valamint a jogszabályban felmerülő adókat, illetékeket.  

A harmadik rész tekintetében az ajánlati ár feltétel nélküli, nettó fix díj kell, hogy legyen Ft/ 

lámpatest db /16 hónap egységben megadva. 

 

15.) Az ajánlattevőknek nyilatkozniuk kell a profilos felhasználási helyek tekintetében az 

elszámolási időszakukról. 

 

16.) Az eljárásban való részvétel minden költsége ajánlattevőt terheli. 

 



17.) Ajánlatkérő az eljárás eredményéről az összegezés megküldésével tájékoztatja az 

ajánlattevőket a Kbt. 77. §-a szerint. 

18.) Az idősoros fogyasztási helyek negyedórás adatait ajánlatkérő az ajánlati dokumentáció 

mellékleteként CD-én adja át. 

19.) Ajánlatkérő előírja, hogy a megkötendő hálózathasználati szerződése alapján fennálló 

általános rendszerhasználati díjfizetési kötelezettségét nyertes ajánlattevő a szerződés 

aláírásával egyidejűleg a szerződés időtartamára átvállalja. 

 

20.) A fizetési kötelezettség átvállalásáról a nyertes ajánlattevő köteles az illetékes elosztói 

engedélyest haladéktalanul tájékoztatni. 

 

 

 

21.) A nyertes ajánlattevő által teljesített általános rendszerhasználati díjakat ajánlattevő 

havonta a megkötendő kereskedelmi szerződés alapján fizetendő díjakkal egy számlában a 

ajánlatkérővel szemben jogosult érvényesíteni, aki köteles azt a szerződéses árra a 

megkötendő szerződésben megállapított fizetési feltételek mellett teljesíteni. 

 

22.) A villamos energiáról szóló 2007. évi LXXXVI. tv. 66. §-a alapján és a Vhr. 38.-39. §-

aiban meghatározott feltételek mellett Ajánlatkérő jogosult az általa vásárolt villamos 

energiát harmadik személynek továbbadni. 

 

23.) Amennyiben jogszabályváltozás, tulajdonosi vagy hatósági döntés folytán az ajánlatkérő 

működési területe megváltozik, az a Kbt. 132. §-a alapján a szerződés módosítását vonja 

maga után. 

 

24.) Az ajánlatkérőtől elkerülő fogyasztási helyekre vonatkozóan igény szerint, előzetes 

pénzügyi, gazdasági felülvizsgálat után, a felek közötti tárgyalások eredményéhez képest az 

ajánlattevő vállalja az ellátást, ezen fogyasztási helyek ellátása már nem az ajánlatkérő 

számára kerül kiszámlázásra. 

 

25.) Amennyiben Ajánlatkérő közigazgatási területén, a 16 hónap alatt új fogyasztási hely lép 

be, úgy ajánlattevő a megajánlott áron köteles befogadni. 

 

26.) Ajánlatkérőt a II.2.1 pontban megadott 1. rész és 2. rész vonatkozásában megadott 

mennyiség tekintetében, nem terheli sem havi, sem éves mennyiségi toleranciasáv tartása, 

továbbá nincs minimális, illetve maximális felhasználási kötelezettsége, illetve ezekből eredő 

kötbérfizetési kötelezettsége. 
  

 

 
V.5) E HIRDETMÉNY FELADÁSÁNAK IDŐPONTJA:   2012 05. 07.  (év/hó/nap) 

 

 


